
平成２９年度 西予市中学校総合体育大会組合せ
１ 期 日 平成２９年６月３日（土）～４日（日）

２ 開会式（各競技別分散開会式） ９：３０～ 開会式
各競技第一試合開始時間 １０：００～ 宇和中学校体育館・宇和町小学校体育館・宇和体育館

宇和運動公園テニスコート、乙亥会館、三瓶中学校体育館
宇和球場（８：４５～開会式 ９：３０～競技開始）

１１：００～ 野村中学校（９：００～開会式）

＜団体戦組合わせ＞

○バスケットボール男子 ○ソフトテニス女子 ○サッカー

野 村 宇 和 城 川 野 村 宇 和
① ②

☆野村中学校グラウンド
三 瓶 ①の敗者 宇 和 11:00～

②
③ ○野 球

三 瓶 ①の勝者 明 浜
③ ① 宇 和

☆宇和体育館 ②
①10:00~ ②12:00~ ③14:00~ 野 村

② 城 川
○バスケットボール女子 ④

三 瓶
宇 和 三 瓶 野 村

① ☆野村運動公園テニスコート
①9:30~ ※ 個人戦 4日10:00~ ③

野 村 ①の敗者 三 瓶 4日
② ○ソフトテニス男子 ①

野 村 ①の勝者 三 瓶 宇 和 明 浜 3日
③ ① 3日

☆宇和体育館 ☆野村運動公園テニスコート
③10:00~ ②12:00~ ③14:00~ ①9:30~ ※ 個人戦:団体戦終了後 ☆野村球場

①9:30~ ②11:30~ ③13:30~ ④10:00~
○柔道男子

城 川 宇 和 ○卓球男子 ○剣道男子

☆宇和中柔道場 野 村 三 瓶 城 川 宇 和
10:00～ ①

☆宇和町小学校体育館
○柔道女子 宇 和 ①の敗者 10:00～

②
優勝：宇和中学校

宇 和 ①の勝者
※ 男女とも団体戦が終わり次第個人戦を行う。 ③

☆三瓶中学校体育館
○バレーボール女子 ①10:00～

宇 和 ○卓球女子 ○剣道女子
Ａ
② 城 川 三 瓶 宇 和 野 村

三 瓶 ①
☆宇和町小学校体育館

宇 和 ①の敗者 10:00～
城 川 Ａ③ ② ※ 男女共に終わり次第個人戦を行う。

Ｂ
① 宇 和 ①の勝者

野 村 ③
Ｂ② ☆三瓶中学校体育館

①10:00～
明 浜 ※ 男女共に終わり次第個人戦を行う。

☆宇和中体育館
①10:00~ ②11:30~ ③13:00~ ○ソフトボール女子 ○相 撲

☆宇和中学校 ☆乙亥会館サブ土俵
○バレーボール男子 優勝：宇和中学校 ①10:00～

優勝：野村中学校
明 浜 宇 和

Ａ①
☆宇和中体育館
① 10:00 ～


